
SMLOUVA O VÝPŮJČCE MOTOCYKLU 
Motobikes s.r.o. 
Bylany 135, 538 01 Bylany 
IČ: 27510557, DIČ:CZ27510557 
(dále jen "Půjčitel") 
 

a 
 

Jméno:    .................................................................................. 

Datum narození / č. OP: ...........................................č. ŘP:……………………    

Telefon:   .................................................................................. 

E-mail:    .................................................................................. 

(dále jen "Vypůjčitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o výpůjčce motocyklu:  

 

I. Předmět smlouvy 
1) Dnešního dne půjčil Půjčitel Vypůjčiteli  

Motocykl : …………………………….            Model: …………………………… 

VIN: ……………………………………….. 

       RZ: ……………………………………….         stav km: ……………., konečný stav km: …………….. 

(dále jen „předmět výpůjčky“).  

2) K předání předmětu výpůjčky došlo na adrese: Bylany 135, 538 01 Bylany. 

3) Před podpisem smlouvy došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčitel tímto 

potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užívání. Motocykl je předáván 
vždy s plnou nádrží. 

4) Smluvní strany potvrzují následující vady předmětu výpůjčky ke okamžiku jeho předání Vypůjčiteli:  

........................................................................................................................................................... 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
1) Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky bezplatně po dobu maximálně 60 minut. Delší 

doba výpůjčky je zpoplatněna dle aktuálního ceníku Půjčitele. Maximální limit nájezdu je 150 km. 

Ceník: 1 den ( 24 hodin ) 1.990,-Kč vč.DPH ( 1.645,-Kč bez DPH ) 

2) Vypůjčitel podpisem této smlouvy souhlasí s podmínkami výpůjčky, včetně ceny výpůjčky. Výpůjčné 
je hrazeno v hotovosti. Při zakoupení nového motocyklu bude cena výpůjčného odečtena 
z prodejní ceny a to v plné výši. 

3) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výhradně osobně a to pouze na území České 
republiky. 

4) Vypůjčitel nese plnou odpovědnost za škody způsobené na předmětu výpůjčky, a to do výše 
způsobené škody. 

5) Půjčitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že přijal od Vypůjčitele vratnou kauci ve výši 20.000,-Kč. 

6) Pokud Vypůjčitel způsobí jakoukoliv škodu, je povinen Půjčiteli tuto škodu nahradit a to 
bezodkladně. 

7) Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do 60 minut od zapůjčení. Jedná-li 
se o zpoplatněnou výpůjčku, je Vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do 
…………………. 

8) Vrátí-li Vypůjčitel předmět výpůjčky ve stavu, v kterém jej od Půjčitele převzal, tedy bez nových 
závad a poškození způsobených Vypůjčitelem během doby výpůjčky, zavazuje se Půjčitel po 
skončení doby výpůjčky bezodkladně vrátit Vypůjčiteli složenou vratnou kauci v plné výši. 

III. Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2) Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

3) Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

6) V Bylanech, dne …….............. 

Půjčitel – za Motobikes s.r.o             Vypůjčitel: 
 
 
_____________________    _____________________ 


